

# Emerytura, wyróżnienie w konkursie i tenis stołowy...

Data publikacji: 14.12.2016 19:00

Wczorajsza (13.12) sesja Rady Gminy Chybie obfitowała w podziękowania. W obradach rady uczestniczyło wielu zaproszonych gości. Nie zabrakło przemówień okolicznościowych, ale również kwiatów, medali i pucharu.

□

Punkt porządku obrad wystąpienia zaproszonych gości był wczoraj (13.12) w Gminie Chybie niezwykle obszerny. Jako pierwszy głos zabrał Komendant Policji w Strumieniu podinsp. Robert Kamiński. Komendant ogłosił, iż przechodzi na emeryturę, dziękując wszystkim za współpracę. **To nie był stracony czas. Poznałem tutaj wiele ludzi zaangażowanych w kwestie społeczne, a także związane z bezpieczeństwem. Mam nadzieję, że policja przyczyniła się do tego, że to poczucie bezpieczeństwa wzrosło. Dziękuję w imieniu wszystkich policjantów za to, że pracujemy w nowoczesnym komisariacie, jeździmy w miarę nowymi samochodami i pracujemy na dobrym sprzęcie (...). Staralem się jak najlepiej wykonywać swoją pracę mimo, iż mój poprzednik podinsp. Rafał Machaczka wysoko ustawił poprzeczkę. Staralem się kontynuować jego zamysł by policja była Waszą policją, która dba o bezpieczeństwo społeczności lokalnej (...). Dziękuję za służbę, był to dla mnie wielki zaszczyt** – mówił żegnając się podinsp. Robert Kamiński.

Wójt Gminy Chybie wręczył komendantowi list z podziękowaniami, który odczytał również na sesji. **To my czuliśmy się zaszczytzeni, że mogliśmy z Panem współpracować** – mówił Janusz Żydek. Obowiązki komendanta policji w Strumieniu do momentu podjęcia dalszych decyzji przez Komendę Powiatową Policji w Cieszynie, będzie pełnił dotychczasowy zastępca Wojciech Sikora.

Kolejne podziękowania powędrowały do Bożeny Kunc sołtysa sołectwa Chybie. Jak już informowaliśmy na łamach naszego portalu to właśnie Chybie zostało wyróżnione w konkursie „Piękna wieś województwa śląskiego”. Do tegorocznej edycji konkursu organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego wójt gminy Chybie zgłosił sołectwo Chybie wskazując na największe atuty miejscowości jakimi są: amfiteatr, park z fontanną, Sanktuarium Matki Boskiej Gołyskiej, jedyny w Polsce wiejski Amatorski Klub Filmowy Klaps, Cesarska Aleja Dębowa liczącą 174 dęby oraz rezerwat Rotuz. Wójt Gminy Chybie jeszcze raz serdecznie podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w organizację wizyty, za pomoc i prezentację gminy. W szczególności sołtysowi Chybia Bożenie Kunc, całej radzie sołeckiej, księdzu proboszczowi Benedyktowi Fojcik, Czesławowi Puzoń ze stowarzyszenia Ekologiczne, Grażynie Uchyła-Godziek z Towarzystwa Miłośników Zarzecza, Helenie Bełtowskiej ze stowarzyszenia Razem, Henrykowi Sojka ze strzelnicy, Janinie Czerwieńskiej z Koła Gospodyń Wiejskich w Chybiu, Waldemarowi Kubiczek z Ochotniczej Straży Pożarnej w Chybiu, Mirosławowi Staniek dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Chybiu.

Podziękowania od Wójta, ale również dyplom i puchar z Urzędu Marszałkowskiego odebrała na sesji sołtys Bożena Kunc. **Bardzo się cieszę z tej nagrody, z tego wyróżnienia** – mówiła Kunc, ubolewając jednocześnie nad tym, iż nikt z rady sołeckiej nie wziął udziału w uroczystości oficjalnego wręczenia nagrody w Katowicach, w zastępstwie za Panią sołtys, która nie mogła pojawić się na tym wydarzeniu. Dodajmy, iż nagroda którą otrzymało Chybie to 2 tys. zł, którą sołectwo przeznaczy na remont sołtysówki znajdującej się w budynku OSP Chybie.

W punkcie wystąpienia zaproszonych gości głos zabrał również Prezes Polskiego Związku Tenisa Stołowego Wojciech Waldowski. Prezes nie szczędził ciepłych słów dziękując za propagowanie w Gminie Chybie takiej dyscypliny sportowej jak tenis stołowy. Na ręce wójta Gminy, przewodniczącego Rady Gminy oraz Komisji Oświaty, Kultury i Sportu złożył w ramach podziękowania medale z okazji 85-lat Polskiego Związku Tenisa Stołowego. **Cieszę się, że tutaj w tej małej społeczności tenis stołowy jest na tak wysokim poziomie. Goście nawet w I lidze. (...) Dziękuję Wam, że dbacie o sport, mimo tak małych nakładów finansowych** – mówił Waldowski. Za owocną współpracę i pomoc w rozwoju sekcji tenisa stołowego w gminie Chybie bardzo serdecznie dziękował z kolei Wojciechowi Waldowskiemu w imieniu całej rady wójt Janusz Żydek.

Pisaliśmy: [Piękna zagroda](#)

MSZ